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Alle Ergebnisse, Bilder, Berichte, Videos: www.sv-virnsberg.de
Jetzt Fan werden! www.facebook.com/VirnsbergerSommerbiathlon
Kontakt: biathlon@sv-virnsberg.de

Pro Fehlschuss werden 30 Sekunden auf die Laufzeit addiert
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Platz Name Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

1 Mages, Dominik LAC Quelle Fürth 0 0 13:27 13:27
2 Ehrmann, Nico SV Virnsberg 0 2 13:33 14:33
3 Stümpflen, Marc Oliver 0 0 15:07 15:07
4 Scharf, Simon SG Wörnitz 0 0 15:19 15:19
5 Ernst, Sebastian FC Hornau 2 0 14:28 15:28
6 Wuzel, Lukas SG Wörnitz 0 0 15:44 15:44
7 Miesen, Jens LAC Quelle Fürth 1 0 15:14 15:44
8 Dänzer, Sebastian SG Wörnitz 0 2 14:56 15:56
9 Ladek, David (2. Start) LAC Quelle Fürth 1 2 15:09 16:39
10 Ladek, David LAC Quelle Fürth 2 2 15:11 17:11
11 Mayer, Maximilian utoK! 2 3 14:43 17:13
12 Ott, Dominik Lohr 0 0 17:16 17:16
13 Beyer, Bruno FFW Virnsberg 2 1 15:49 17:19
14 Scheder, Meike Lohr 0 0 17:23 17:23
15 Kosian, Thomas Lohr 2 1 15:56 17:26
16 Geim, Mathias FC Hornau 3 1 15:29 17:29
17 Scharf, Fabian SG Wörnitz 0 1 17:04 17:34
18 Skumauz, Christopher utoK! 1 1 16:34 17:34
19 Döllinger, Luca FFW Virnsberg 1 0 17:06 17:36
20 Warkus, Ingo SV Virnsberg 1 0 17:08 17:38
21 Uhl, Jürgen 1 2 16:35 18:05
22 Strauß, Marina SV Virnsberg 0 0 18:10 18:10
23 Horn, Christoph FC Hornau 1 0 17:41 18:11
24 Zocher, Frank LAC Quelle Fürth 3 2 15:44 18:14
25 Steg, Stefan LAC Quelle Fürth 1 1 17:17 18:17
26 Stürzenhofecker, Michael utoK! 2 3 16:01 18:31
27 Lierhammer, Thomas SV Petersaurach 3 2 16:05 18:35
28 Ziegler, Lena utoK! 2 3 16:16 18:46
29 Ammon, Werner SV Meiersberg 0 3 17:17 18:47
30 Strauß, Robert SV Virnsberg 1 0 18:23 18:53
31 Kröner, Richard LAC Quelle Fürth 5 3 14:57 18:57
32 Naus, Katharina SV Virnsberg 1 4 16:37 19:07
33 Ehrmann, Maja SV Virnsberg 1 1 18:10 19:10
34 Harter, Christian utoK! 3 3 16:24 19:24
35 Raab, Michael SG Wörnitz 3 1 17:33 19:33
36 Strauß, Johannes SV Virnsberg 0 2 18:36 19:36
37 Kötzel, Robert FC Hornau 3 2 17:07 19:37
38 Voigt, Stefan utoK! 4 4 15:38 19:38
39 Schönleben, Siegfried TSV Emskirchen 1 2 18:16 19:46
41 Ziegler, Maximilian TSV Emskirchen 1 3 17:47 19:47
42 Ziegler, Jonas utoK! 3 3 16:47 19:47
40 Lacombe, Félix FFW Virnsberg 3 5 15:47 19:47
43 Krämer, Gerd SV Langensteinach+Wallmersba 2 0 18:55 19:55
44 Vogel, Michael utoK! 1 1 18:56 19:56
45 Schmidt, Holger SV Petersaurach 0 2 19:03 20:03
46 Dänzer, Saskia SG Wörnitz 0 1 19:41 20:11
47 Büchler, Johannes utoK! 2 2 18:21 20:21
48 Kleinschrot, Frank SV Langensteinach+Wallmersba 1 2 18:55 20:25
49 Schönleben, Simon TSV Emskirchen 2 0 19:29 20:29
50 Uhl, Andreas FFW Virnsberg 3 4 17:13 20:43
51 Riegel, Simone SV Berglein 2 0 19:53 20:53
52 Krämer, Bernd SV Langensteinach+Wallmersba 0 3 20:57 20:57
53 Hetzel, Markus 0 0 21:03 21:03
54 Betz, Christoph SV Petersaurach 3 3 18:05 21:05

Einzelrangliste alle Klassen
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55 Reeg, Sebastian FFW Virnsberg 2 0 20:08 21:08
56 Ladek, Micha LAC Quelle Fürth 2 3 18:40 21:10
57 Naus, Thomas FFW Virnsberg 3 0 19:43 21:13
58 Schmidt, Sören SV Langensteinach+Wallmersba 2 3 18:50 21:20
59 Hall, Christina SV Berglein 3 1 19:34 21:34
60 Hofmann, Johannes FFW Virnsberg 4 5 17:22 21:52
61 Leopoldseder, Alina SG Wörnitz 3 2 19:46 22:16
62 Thamm, Lukas utoK! 2 3 19:47 22:17
63 Nentwig, Katja utoK! 4 4 18:29 22:29
64 Gnad, Tobias SV Meiersberg 2 1 21:16 22:46
65 Mayr, Judith SV Berglein 4 0 20:49 22:49
66 Wuzel, Marie SG Wörnitz 2 2 21:20 23:20
67 Langen, Janina Lohr 1 1 22:41 23:41
68 Wuzel, Stella SG Wörnitz 2 3 21:16 23:46
69 Bradley, Mike SV Virnsberg 2 1 22:27 23:57
70 Stiegler, Hans SV Neuhof 1 1 23:00 24:00
71 Büchler, Alfred FFW Virnsberg 3 4 21:17 24:47
72 Riegel, Maria SV Berglein 1 0 24:22 24:52
73 Bradley, Timo SV Virnsberg 3 5 21:37 25:37
74 Kohn, Heike SG Germania 2 3 23:33 26:03
75 Kleinschrot, Nadine SV Langensteinach+Wallmersba 3 0 24:50 26:20
76 Schönleben, Susanne TSV Emskirchen 1 4 24:29 26:59
77 Raab, Melanie SG Wörnitz 4 3 23:40 27:10
78 Gegner, Christian SV Petersaurach 2 1 26:21 27:51
79 Köhler, Hildegard 2 2 26:04 28:04
80 Hetzel, Birgit utoK! 2 4 25:22 28:22

Ehrmann, Thomas SV Virnsberg --- --- --- DSQ

57:00
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Platz Name Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

1 Mages, Dominik LAC Quelle Fürth 0 0 13:27 13:27
2 Stümpflen, Marc Oliver 0 0 15:07 15:07
3 Ernst, Sebastian FC Hornau 2 0 14:28 15:28
4 Miesen, Jens LAC Quelle Fürth 1 0 15:14 15:44
5 Ladek, David (2. Start) LAC Quelle Fürth 1 2 15:09 16:39
6 Ladek, David LAC Quelle Fürth 2 2 15:11 17:11
7 Mayer, Maximilian utoK! 2 3 14:43 17:13
8 Ott, Dominik Lohr 0 0 17:16 17:16
9 Beyer, Bruno FFW Virnsberg 2 1 15:49 17:19
10 Kosian, Thomas Lohr 2 1 15:56 17:26
11 Geim, Mathias FC Hornau 3 1 15:29 17:29
12 Skumauz, Christopher utoK! 1 1 16:34 17:34
13 Döllinger, Luca FFW Virnsberg 1 0 17:06 17:36
14 Uhl, Jürgen 1 2 16:35 18:05
15 Horn, Christoph FC Hornau 1 0 17:41 18:11
16 Zocher, Frank LAC Quelle Fürth 3 2 15:44 18:14
17 Steg, Stefan LAC Quelle Fürth 1 1 17:17 18:17
18 Stürzenhofecker, Michael utoK! 2 3 16:01 18:31
19 Ammon, Werner SV Meiersberg 0 3 17:17 18:47
20 Strauß, Robert SV Virnsberg 1 0 18:23 18:53
21 Kröner, Richard LAC Quelle Fürth 5 3 14:57 18:57
22 Harter, Christian utoK! 3 3 16:24 19:24
23 Strauß, Johannes SV Virnsberg 0 2 18:36 19:36
24 Kötzel, Robert FC Hornau 3 2 17:07 19:37
25 Voigt, Stefan utoK! 4 4 15:38 19:38
26 Schönleben, Siegfried TSV Emskirchen 1 2 18:16 19:46
27 Ziegler, Maximilian TSV Emskirchen 1 3 17:47 19:47
28 Ziegler, Jonas utoK! 3 3 16:47 19:47
29 Krämer, Gerd SV Langensteinach+Wallmersba 2 0 18:55 19:55
30 Vogel, Michael utoK! 1 1 18:56 19:56
31 Schmidt, Holger SV Petersaurach 0 2 19:03 20:03
32 Büchler, Johannes utoK! 2 2 18:21 20:21
33 Kleinschrot, Frank SV Langensteinach+Wallmersba 1 2 18:55 20:25
34 Schönleben, Simon TSV Emskirchen 2 0 19:29 20:29
35 Uhl, Andreas FFW Virnsberg 3 4 17:13 20:43
36 Krämer, Bernd SV Langensteinach+Wallmersba 0 0 20:57 20:57
37 Hetzel, Markus 0 0 21:03 21:03
38 Reeg, Sebastian FFW Virnsberg 2 0 20:08 21:08
39 Ladek, Micha LAC Quelle Fürth 2 3 18:40 21:10
40 Naus, Thomas FFW Virnsberg 3 0 19:43 21:13
41 Hofmann, Johannes FFW Virnsberg 4 5 17:22 21:52
42 Thamm, Lukas utoK! 2 3 19:47 22:17
43 Gnad, Tobias SV Meiersberg 2 1 21:16 22:46
44 Bradley, Mike SV Virnsberg 2 1 22:27 23:57
45 Stiegler, Hans SV Neuhof 1 1 23:00 24:00
46 Büchler, Alfred FFW Virnsberg 3 4 21:17 24:47

Ehrmann, Thomas SV Virnsberg --- --- --- DSQ

Einzelrangliste Herren
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Platz Name Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

1 Scheder, Meike Lohr 0 0 17:23 17:23
2 Strauß, Marina SV Virnsberg 0 0 18:10 18:10
3 Ziegler, Lena utoK! 2 3 16:16 18:46
4 Naus, Katharina SV Virnsberg 1 4 16:37 19:07
5 Nentwig, Katja utoK! 4 4 18:29 22:29
6 Kohn, Heike SG Germania 2 3 23:33 26:03
7 Kleinschrot, Nadine SV Langensteinach+Wallmersba 3 0 24:50 26:20
8 Schönleben, Susanne TSV Emskirchen 1 4 24:29 26:59
9 Köhler, Hildegard 2 2 26:04 28:04
10 Hetzel, Birgit utoK! 2 4 25:22 28:22

Einzelrangliste Damen
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Platz Name Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

1 Ehrmann, Nico SV Virnsberg 0 2 13:33 14:33
2 Scharf, Simon SG Wörnitz 0 0 15:19 15:19
3 Wuzel, Lukas SG Wörnitz 0 0 15:44 15:44
4 Dänzer, Sebastian SG Wörnitz 0 2 14:56 15:56
5 Scharf, Fabian SG Wörnitz 0 1 17:04 17:34
6 Warkus, Ingo SV Virnsberg 1 0 17:08 17:38
7 Lierhammer, Thomas SV Petersaurach 3 2 16:05 18:35
8 Ehrmann, Maja SV Virnsberg 1 1 18:10 19:10
9 Raab, Michael SG Wörnitz 3 1 17:33 19:33
10 Lacombe, Félix FFW Virnsberg 3 5 15:47 19:47
11 Dänzer, Saskia SG Wörnitz 0 1 19:41 20:11
12 Riegel, Simone SV Berglein 2 0 19:53 20:53
13 Betz, Christoph SV Petersaurach 3 3 18:05 21:05
14 Schmidt, Sören SV Langensteinach+Wallmersba 2 3 18:50 21:20
15 Hall, Christina SV Berglein 3 1 19:34 21:34
16 Leopoldseder, Alina SG Wörnitz 3 2 19:46 22:16
17 Mayr, Judith SV Berglein 4 0 20:49 22:49
18 Wuzel, Marie SG Wörnitz 2 2 21:20 23:20
19 Langen, Janina Lohr 1 1 22:41 23:41
20 Wuzel, Stella SG Wörnitz 2 3 21:16 23:46
21 Riegel, Maria SV Berglein 1 0 24:22 24:52
22 Bradley, Timo SV Virnsberg 3 5 21:37 25:37
23 Raab, Melanie SG Wörnitz 4 3 23:40 27:10
24 Gegner, Christian SV Petersaurach 2 1 26:21 27:51

Einzelrangliste Jugend
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Platz Name Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

1 Ehrmann, Nico SV Virnsberg 0 2 13:33 14:33
2 Beyer, Bruno FFW Virnsberg 2 1 15:49 17:19
3 Döllinger, Luca FFW Virnsberg 1 0 17:06 17:36
4 Warkus, Ingo SV Virnsberg 1 0 17:08 17:38
5 Strauß, Marina SV Virnsberg 0 0 18:10 18:10
6 Strauß, Robert SV Virnsberg 1 0 18:23 18:53
7 Naus, Katharina SV Virnsberg 1 4 16:37 19:07
8 Ehrmann, Maja SV Virnsberg 1 1 18:10 19:10
9 Strauß, Johannes SV Virnsberg 0 2 18:36 19:36
10 Lacombe, Félix FFW Virnsberg 3 5 15:47 19:47
11 Uhl, Andreas FFW Virnsberg 3 4 17:13 20:43
12 Reeg, Sebastian FFW Virnsberg 2 0 20:08 21:08
13 Naus, Thomas FFW Virnsberg 3 0 19:43 21:13
14 Hofmann, Johannes FFW Virnsberg 4 5 17:22 21:52
15 Bradley, Mike SV Virnsberg 2 1 22:27 23:57
16 Büchler, Alfred FFW Virnsberg 3 4 21:17 24:47
17 Bradley, Timo SV Virnsberg 3 5 21:37 25:37

Ehrmann, Thomas SV Virnsberg --- --- --- DSQ

Einzelrangliste bester Virnsberger Läufer
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Platz Mannschaft St. Lg. Zeit Gesamt

1 LAC Quelle Fürth 1 4 4 00:59:01 01:03:01
2 SG Wörnitz 1 0 3 01:03:03 01:04:33
3 SV Virnsberg 1 2 2 01:07:14 01:09:14
4 FC Hornau 9 3 01:04:45 01:10:45
5 utoK! 1 7 10 01:03:34 01:12:04
6 FFW Virnsberg 1 9 10 01:05:55 01:15:25
7 Lohr 3 2 01:13:16 01:15:46
8 LAC Quelle Fürth 2 11 9 01:06:38 01:16:38
9 utoK! 2 11 11 01:07:45 01:18:45
10 SV Virnsberg 2 4 8 01:15:50 01:21:50
11 SV Langensteinach+Wallmersbach 5 5 01:17:37 01:22:07
12 SG Wörnitz 2 8 6 01:18:20 01:25:20
13 TSV Emskirchen 5 9 01:20:01 01:27:01
14 SV Petersaurach 8 8 01:19:34 01:27:34
15 FFW Virnsberg 2 12 9 01:18:30 01:29:00
16 SV Berglein 10 1 01:24:38 01:30:08
17 utoK! 3 10 13 01:21:59 01:33:29

Rangliste Mannschaft
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Platz Mannschaft/Name St. Lg. Zeit Gesamt

1 LAC Quelle Fürth 1 4 4 00:59:01 01:03:01
Mages, Dominik 0 0 13:27 13:27
Miesen, Jens 1 0 15:14 15:44
Ladek, David (2. Start) 1 2 15:09 16:39
Ladek, David 2 2 15:11 17:11

2 SG Wörnitz 1 0 3 01:03:03 01:04:33
Scharf, Simon 0 0 15:19 15:19
Wuzel, Lukas 0 0 15:44 15:44
Dänzer, Sebastian 0 2 14:56 15:56
Scharf, Fabian 0 1 17:04 17:34

3 SV Virnsberg 1 2 2 01:07:14 01:09:14
Ehrmann, Nico 0 2 13:33 14:33
Warkus, Ingo 1 0 17:08 17:38
Strauß, Marina 0 0 18:10 18:10
Strauß, Robert 1 0 18:23 18:53

4 FC Hornau 9 3 01:04:45 01:10:45
Ernst, Sebastian 2 0 14:28 15:28
Geim, Mathias 3 1 15:29 17:29
Horn, Christoph 1 0 17:41 18:11
Kötzel, Robert 3 2 17:07 19:37

5 utoK! 1 7 10 01:03:34 01:12:04
Mayer, Maximilian 2 3 14:43 17:13
Skumauz, Christopher 1 1 16:34 17:34
Stürzenhofecker, Michael 2 3 16:01 18:31
Ziegler, Lena 2 3 16:16 18:46

6 FFW Virnsberg 1 9 10 01:05:55 01:15:25
Beyer, Bruno 2 1 15:49 17:19
Döllinger, Luca 1 0 17:06 17:36
Lacombe, Félix 3 5 15:47 19:47
Uhl, Andreas 3 4 17:13 20:43

7 Lohr 3 2 01:13:16 01:15:46
Ott, Dominik 0 0 17:16 17:16
Scheder, Meike 0 0 17:23 17:23
Kosian, Thomas 2 1 15:56 17:26
Langen, Janina 1 1 22:41 23:41

8 LAC Quelle Fürth 2 11 9 01:06:38 01:16:38
Zocher, Frank 3 2 15:44 18:14
Steg, Stefan 1 1 17:17 18:17
Kröner, Richard 5 3 14:57 18:57
Ladek, Micha 2 3 18:40 21:10

9 utoK! 2 11 11 01:07:45 01:18:45
Harter, Christian 3 3 16:24 19:24
Voigt, Stefan 4 4 15:38 19:38
Ziegler, Jonas 3 3 16:47 19:47
Vogel, Michael 1 1 18:56 19:56

Mannschaftsergebnisse
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10 SV Virnsberg 2 4 8 01:15:50 01:21:50
Naus, Katharina 1 4 16:37 19:07
Ehrmann, Maja 1 1 18:10 19:10
Strauß, Johannes 0 2 18:36 19:36
Bradley, Mike 2 1 22:27 23:57

11 SV Langensteinach+Wallmersbach 5 5 01:17:37 01:22:07
Krämer, Gerd 2 0 18:55 19:55
Kleinschrot, Frank 1 2 18:55 20:25
Krämer, Bernd 0 0 20:57 20:57
Schmidt, Sören 2 3 18:50 21:20

12 SG Wörnitz 2 8 6 01:18:20 01:25:20
Raab, Michael 3 1 17:33 19:33
Dänzer, Saskia 0 1 19:41 20:11
Leopoldseder, Alina 3 2 19:46 22:16
Wuzel, Marie 2 2 21:20 23:20

13 TSV Emskirchen 5 9 01:20:01 01:27:01
Schönleben, Siegfried 1 2 18:16 19:46
Ziegler, Maximilian 1 3 17:47 19:47
Schönleben, Simon 2 0 19:29 20:29
Schönleben, Susanne 1 4 24:29 26:59

14 SV Petersaurach 8 8 01:19:34 01:27:34
Lierhammer, Thomas 3 2 16:05 18:35
Schmidt, Holger 0 2 19:03 20:03
Betz, Christoph 3 3 18:05 21:05
Gegner, Christian 2 1 26:21 27:51

15 FFW Virnsberg 2 12 9 01:18:30 01:29:00
Reeg, Sebastian 2 0 20:08 21:08
Naus, Thomas 3 0 19:43 21:13
Hofmann, Johannes 4 5 17:22 21:52
Büchler, Alfred 3 4 21:17 24:47

16 SV Berglein 10 1 01:24:38 01:30:08
Riegel, Simone 2 0 19:53 20:53
Hall, Christina 3 1 19:34 21:34
Mayr, Judith 4 0 20:49 22:49
Riegel, Maria 1 0 24:22 24:52

17 utoK! 3 10 13 01:21:59 01:33:29
Büchler, Johannes 2 2 18:21 20:21
Thamm, Lukas 2 3 19:47 22:17
Nentwig, Katja 4 4 18:29 22:29
Hetzel, Birgit 2 4 25:22 28:22
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